UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

V/v đăng ký tham gia các

khóa bồi dưỡng, tập huấn về

chuyển đổi số trên Nền tảng

học trực tuyến OneTouch

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1396/STTTT-BCVT&CNTT ngày 27/7/2023 về việc đăng ký tham gia các khóa

bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số trên Nền tảng học trực tuyến OneTouch,

Ban Dân tộc tỉnh đăng ký danh sách tham gia các khóa bồi dưỡng, tập huấn về

chuyển đổi số năm 2023 theo Phụ lục đính kèm.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen113).

DANH SÁCH THÔNG TIN ĐĂNG KÝ

THAM DỰ BỒI DƯỠNG, TẬP HUẤN VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số          /BDT-VP ngày         /7/2023 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

1. Tên đơn vị: Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

2. Thông tin danh sách cán bộ theo từng nhóm đối tượng:

TT Họ và tên

Ngày sinh

(ngày/tháng/n

ăm)

Giới

tính
Chức vụ

Đơn vị công tác

Điện thoại

di động
Thư điện tử Tên cơ quan,

đơn vị công

tác cấp 1

Tên cơ quan,

đơn vị công tác

cấp 2

I Thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số

1 Trần Văn Mẫn 03/8/1973 Nam Trưởng Ban Ban Dân tộc  0917.983.159 tvman-bdt@quangngai.gvov.vn

II Nhân sự chuyển đổi số của Ban Dân tộc tỉnh

1 Đỗ Thị Thu Hiền 25/12/1974 Nữ
Chánh Văn

phòng
Ban Dân tộc Văn phòng 0845.076.176 dtthien-bdt @quangngai.gvov.vn

2 Đinh Văn Yên 04/10/1981 Nam
Phó Chánh

Văn phòng
Ban Dân tộc Văn phòng 0975.178.111 dvyen-bdt@quangngai.gvov.vn

3
Nguyễn Thị Mỹ

Hạnh
23/03/1993 Nữ Chuyên viên Ban Dân tộc Thanh tra 0983.009.304 ntmhanh-bdt@quangngai.gvov.vn

4 Hồ Minh Tân 14/09/1982 Nam Chuyên viên Ban Dân tộc
Phòng Chính

sách Dân tộc
0964.694.060 hmtan-bdt@quangngai.gvov.vn

		2023-07-29T14:46:59+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-07-31T07:37:49+0700

		2023-07-31T07:37:49+0700

		2023-07-31T07:37:49+0700

		2023-07-31T07:37:49+0700

		2023-07-31T07:37:49+0700